Jak Kkorzysta¢é z rozkladow zamieszczonych

KM @

PUNKTY SPRZEDAZY
BILETOW JEDNORAZOWYCH
1 OKRESOWYCH

WYKAZ ULG

REGULAMINY | PRZEPISY
PORZADKOWE

ZOBACZ JAK KUPIC BILETY
PRZEZ TELEFON
KOMORKOWY | INTERNET

ZWIAZEK KOMUNALNY
ZK ‘.@ ‘ KOMUNIKACJA MIEDZYGMINNA
® W CHRZANOWIE

Ty
=)
Al B

W Internecie

Dzisiaj jest Piatek,07 Lipiec 2017

€ .,

, finanse |

Wejdz na strone¢
zkkm.pl i kliknij ikone¢
z rozkladami jazdy

Szukaj.

£ BILET

& ZA ZtOTOWKE
Tylko przez aplikacje
GoPay! Ptaé portfelem
Masterpass.

Zapraszamy do udziatu
w promocji!




Strona ghtdwna ZKKM  Rozktady jazdy

Linie autobusowe ZKKM

ROZKLADY JADZDY @

Przystanki  Mapa przystankéw  Dni robocze wolne od nauki szkolnej

Linie minibusowe ZKKM PKM Jaworzno
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Wybierz lini¢
(kliknij)

Rozklady jazdy

Wybierz linie klikajgac na jej oznaczenie lub na przebieg trasy.
Klikniecie w strzatki » » rozwija petng liste przystankdw dla danej linii.
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Linie autobusowe ZKKM

Chrzandw Dworzec ZKKM - Chrzandw Fablok

Chrzandw Dworzec ZKKM - Borowiec - Maniska - Zarki - Libiaz Jowisz - Chetmek Mbyny

Chrzandow Dworzec ZKKM - Trzebinia - Siersza - Trzebinia Elektrownia Siersza - (Czyzdwka
Petla)

Chrzandw Dworzec ZKKM - Piaski - Luszowice - Siersza - Trzebinia PKP - (Mloszowa)

Mloszowa Wzgdrze - Os, ZWM - Trzebinia - Chrzandw - Libigz Cmentarz - (Budzowy Sklep)
- (Gromiec Granica)

Chrzandow Dworzec ZKKM - Koscelec - Plaza Dolna I (Petla)

Chrzandw Dworzec ZKKM - Koscelec - Plaza - Pogorzyce - Chrzandw Dworzec ZEKKM

Chrzandw Dworzec ZKKM - Chrzandw Oczyszczalnia
(- Zagdrcze - Zarki - Libigz - Chetmek Mbyny)

Chrzandw Dworzec ZKKM - Balin - (Okradziejowka) - Balin - Chrzandw Dworzec ZKKM
Chrzandw Os. Mlodosci Witosa - Chrzandw Dworzec ZKKM - Chrzandw Os. Mlodosci Witosa
Chrzandw Dworzec ZKKM - Os, Mlodosd - Kesdelec - Chrzandéw Dworzec ZEKKM

Chrzandw Dworzec ZKKM - Fogorzyce - Plaza Dolna I (Petla)
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Wyhbierz przystanek z listy, aby wyswietlic rozkiad jazdy =

Zobacz przebiea lini na mapie

Chrzandw Dworzec ZKKM - Borowiec - Maniska - Zarki - Libiaz Jowisz - Chetmek Mbyny

Kierunek: Chelmek Mbyny Kierunek: Chrzanow Dworzec ZKKM
Przystanki:
| Cheimek |
o ce o . . + 1003 Chrzandéw Dworzec ZKKM + 77 Chetmek Miyny
Kllknlj lntel‘eSUJ %cy CIQ + 116 Chrzandw Srédmiescie + 591 Chelmek Jagieloriska
rz Stanek ¢ I‘l' 204 Chrzandw ZUS I 4+ 391 Chelmek Dom Ludowy
p y 161 Chrzanow Sienna + 136 Chelmek Chrobrego Szkola
4+ 83 Chrzandw Kolejowa 4+ 470 Chelmek Poliga
4+ 169 Chrzanéw Rospontowa I ¥+ 424 Chelmek krakowska
4+ 40 Chrzandw Rospontowa II 4+ 478 Chelmek Csiedle

4+ B6 Chrzandw Borowiec IT 476 Libigz Paprocia

4 183 Chrzandw Borowiec III 354 Libigz Kosowki

Libigz Jazdéwka

479 Libigz RSP

353 Libigz Spokojna

490 Libiaz Spokojna Cmentarz

+ 213 Maniska Las
4 155 Maniska Skrzyowanie

€ ¢ & € & &
3

+ 207 Zarki Mbyn v 102 [hig? Miecana
+ 3B8 Zark + 468 LibigF Kruczek
+ 379 ZFarki Piekarnia Y 413 [ihig? Transformator

A AG7 | ihia? Kanalnia lanina Haldw A 2D Fikiad Aoadmawas



O Kierunek przeciwny
= Wybar linii

= Traza linii

Kierunek: Chetmek Mbyny

1003 Chrzanow Dworzec ZKKM
116 Chrzandw Srédmieéde
Chrzandw ZUS

Chrzandw Sienna

Chrzandw Kolejowa
Chrzandw Rospontowa I
Chrzandw Rospontowa IT
Chrzandw Borowiec I

Chrzandw Borawiec IT

€ € € € € € €1 €
aEREgapk

Chrzandw Borowiec I1I

-

212 Maniska Las
¥+ 155 Maniska Skrzyzowanie

+ 207 ZarkiMiyn
Zarki
¥+ 379 Zarki Piekarnia

g

Wybierz widok = tabelaryczny — pionowy — przystankowy — do wydruku =

B Przystanek: 204 Chrzandow IUS Zobacz przystanek na mapie
Kierunek:  Chetmek Mbyny
Dni robocze
09:042 10:24: 11:44 12:44 14:49k 15:49k 16:49cK
19:34
Soboty
06:34 07:39 34 12:20: 14:29 16:19% 18:09;
19:49
Niedziele i sSwieta
06:34 07:39 10:34 12:20: 14:29 16:19% 18:09;
19:49
Jezeli chcesz poznaé dokladng trase przejazdu
Objasnienia: wybranej przez Ciebie godziny (np. 22:29)

¢ —kurs do; Chetmek Chrobrego Szkofa
1 —kurs do: Libigz Jowisz

. —kurs przez: Libiaz Kopalnia Janina

P LT )
KM #%e¥ 7KkM Chrzandw

wystarczy ze na nig klikniesz. Wéwczas rozwinie si¢
lista przystankow wraz z godzinami odjazdu z nich

Rozklad jazdy wainy od: 17.02.2014



O Kierunek przecwny
& Wybdr lini

= Trasa linii
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Kierunek: Chelmek Miyny

1003 Chrzandéw Dworzec ZKKM

116 Chrzandw Srédmiesde

204 Chrzandw ZUS

161 Chrzandw Sienna

B3 Chrzandw Kolejowa
169 Chrzandw Rospontowa I

40 Chrzanow Rospontowa I

25 Chrzandw Borowiec I

B6 Chrzandw Borowiec II

183 Chrzandw Borowiec III

2123 Maniska Las
155 Maniska Skrzyzowanie

207 Zarki Mhyn

3BB Zarki

379 Zarki Piekarnia

497 Libig# Kopalnia Janina Hatdy
381 Libigz Moczydio

423 Libigz Moczydio II

437 Libig? Skotnica

447 Libig# Sikorskiego

+ 58

Libis# Kopalnia Janina

202 Libiaz Jowisz

11
63
190
53
179
142
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176

178

124

170
27

- & €« €

Libiaz Urzad Miejski

Libiaz Koscat

Libiaz Spokojna Cmentarz
Libiaz Spokojna

Libigz RSP

Libiaz Jazddwka

Libiaz Kosdwki

Libiaz Paprocia

Cheimek Csiedle
Cheimek Krakowska
Cheimek Policja
Chelmek Stara Remiza

Zobacz przebieg kursu na mapie
Dni robocze
1003
116
204 Chrzandéw ZUS
161 Chrzandw Sienna
B3 Chrzandw Kolejowa
169 Chrzandw Rospontowa I
40 Chrzandw Rospontowa IT
25 Chrzandw Borowiec I
86 Chrzandw Borowiec I
183 Chrzandw Borowiec III
212 Maniska Las
155 Maniska Skrzyzowanie
207 Zarki Mhyn
38B Zarki
379 Zarki Fickarnia
497 Libigz Kopalnia Janina Hatdy
381 Libigz Moczydio
423 Libigz Moczydio I
437 Libiaz Skotnica
447 Libiaz Sikorskiego
58 Libiaz Kopalnia Janina
202 Libiaz Jowisz
11 Libiaz Urzad Miejski
63 Libiaz Kosddt
190 Libigz Spokojna Cmentarz
53 Libiaz Spokojna
179 Libigz RSP
142 Libigz Jazddwka
54 Libig# Kosdwki
176 Libigz Paproda
178 Chelmek Osiedle
124 Chetmek Krakowska
170 Chelmek Policja
27 Chelmek Stara Remiza
231 Chelmek Midkiewicza
77 Chelmek Miyny
591 Chelmek Jagiellonska
391 Chelmek Dom Ludowy
136 Chelmek Chrobrego Szkota

=» 2229
22:31
22:33
22:34
22:35
22136
22:38
22:39
22:40
22142
2244
22148
22:47
22:48
22:49
22:50
22:52
22:53
22:55
22:58
2301
23:02
23:03
23:04
23:05
2306
23:07
23:09
23:12
2313
23:15
2318
23:17
23:18
23:19
2321
23:23
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